
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 258/7/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 lipca 2017 r.

w  sprawie  powierzenia  Zarządowi  Dróg  i  Mostów  w  Lublinie  nieodpłatnego
zarządzania  drogami  wewnętrznymi  stanowiącymi  własność  Gminy  Lublin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147
z późn. zm.), § 2 uchwały nr 80/VIII/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 31 marca 2011 r.
w  sprawie  utworzenia  jednostki  budżetowej  pod  nazwą  Zarząd  Dróg  i  Mostów
w Lublinie z późn. zm. oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powierzam  Zarządowi  Dróg  i  Mostów  w  Lublinie  na czas  nieoznaczony
nieodpłatne zarządzanie drogami wewnętrznymi stanowiącymi własność Gminy
Lublin oraz prowadzenie ewidencji przekazanych składników majątkowych.

2. Zarządzanie  nieruchomościami  zajętymi  pod  drogi  wewnętrzne,  o  których
mowa  w  ust.  1,  Zarząd  Dróg  i  Mostów  w Lublinie  sprawował  będzie  na
podstawie zawartego pomiędzy stronami porozumienia.

3. Integralną częścią porozumienia, o którym mowa w ust. 2, będzie prowadzony
i na bieżąco aktualizowany przez Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie wykaz dróg
wewnętrznych  znajdujących  się  w  nieodpłatnym  zarządzaniu  Zarządu  Dróg
i Mostów w Lublinie.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin i Dyrektorowi Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

Nr dokumentu Mdok: 46315/04/2017 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 4

Traci moc zarządzenie nr 1316/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 grudnia
2011 r.  w sprawie  powierzenia Zarządowi Dróg i  Mostów w Lublinie nieodpłatnego
zarządzania nieruchomościami stanowiącymi drogi publiczne i wewnętrzne położone
w granicach administracyjnych Miasta Lublin z późn. zm.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

       (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 46315/04/2017


	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

